
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeJ.:

Fax:
EndoTech s.r.o.
Třebonická 243
252L9 Chrášťany

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Moto].
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9gt5/7g K].inika zobrazovacích metod VK 2. LF a E'lit Motol angiografické pracovi!

Objednávka ěíslo : 2756034
ID : 383825
Datum z 29.07.2O2L

Název Poěet
1 PROGREAT mikrokatetr cévní s vodiěem
álKs Mc-PP27131

( 13 .ot.2o2o z2oL9-005441 L53/L8/2l

1Ks
t6 347 ,Lo

2 AZUR spiráJ-a embolizaění periferní 8mm/lScm
álKs 45450815

1Ks
28 579,82

3 AZUR odpoutávaě spiráJ-ek pro VZP kód 151534
álKs 454001

1Ks
9 810,00

4 AZUR spirála emboJ-izaění periferní 8mm/lScm
álKs 45450815

1Ks
28 519,82

5 AZUR spirála embo1izaění- periferní 8rnm/2Ocm
álKs 4545082 0

1Ks
28 579,82

6 AZUR spirála embo]-izaění periferní 10mm/2Ocm
álKs ' 45451020

1Ks
28 579,82

7 AZUR spirála embolizaění periferní 10mm/2Ocm
á 1 Ks 4545to2o

1Ks
2q 579,82

8 AZtR spirála embotrizaění periferní
á 1 Ks 45480815

1Ks
28 579,82

9 AZUR spiráJ.a embolizaění periferní 8mm/20cm
álKs, 4545082 0

1Ks
28 579,82

Celkem bez daně:
Ce}kem s daní:

. [ [INT2756034] ]

Dodávaný materiá]. musí být v

195 581,56
226 2L5,84

souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ol4 Sb.



Cena dodávky se ří-dí sm]-ouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležiťosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J.istě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzal-o a faktura wyří.zena. Dodávejte pouze ceJ.á balenÍ.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujťe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 odsť.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považuj,te objedrrávku newyřízenou do jednoho měsj.ce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


